
S: 39

O: D.1.12

R: D.1.12b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 14 878,04
1 122102202R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v horninách 1 a 2  

přes 100 do 1 000 m3

m3 75,00000 85,43 6 407,10

Parkoviště : 96*0,25 24,00000

Pod obruby : (28*0,25) 7,00000

Parapláň : (110*0,40) 44,00000

2 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 50  do 500 m

m3 75,00000 94,15 7 061,18

Přemístění výkopku na mezideponii pro zpětné použití do 

násypů v rámci terénních úprav objektu IO 03 : 75*1

75,00000

3 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 110,00000 12,82 1 409,76

Parkoviště : 96+28*0,5 110,00000

Díl: 5 Komunikace 155 880,86
4 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

tloušťka po zhutnění 100 mm

m2 440,00000 133,52 58 746,60

Parapláň : 110*4 440,00000

5 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním 

tloušťka po zhutnění 150 mm

m2 207,00000 172,64 35 736,07

Parkoviště : 2*96+30*0,5 207,00000

6 569903311R00 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se 

zhutněním

m3 5,60000 379,81 2 126,93

14*0,3 4,20000

14*0,1 1,40000

7 596215040R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, 

tloušťka lože 40 mm

m2 96,00000 259,21 24 884,06

Parkoviště : 96 96,00000

8 592451170R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; 

š = 100 mm; tl. 80,0 mm

m2 96,00000 358,20 34 387,20

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Komunikace - IO 02

Parkoviště - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.12

R: D.1.12b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Komunikace - IO 02

Parkoviště - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

Parkoviště : 96 96,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 16 366,12
9 914001121R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, 

do betonového základu a AL patky,  - NEUZNATELNE 

NAKLADY

kus 1,00000 993,38 993,38

10 914001125R00 Osazení a montáž svislých dopravních značek značka, na 

sloupek,sloup, konzolu nebo objekt,  - NEUZNATELNE 

NAKLADY

kus 1,00000 182,79 182,79

11 915721111R00 Vodorovné značení krytů stříkané barvou, stopčar, zeber, 

stínů, šipek, nápisů, přechodů apod.  - NEUZNATELNE 

NAKLADY

m2 1,00000 317,48 317,48

O2 : 1*1 1,00000

12 917862111R00 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku 

stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 

betonu prostého C 12/15 - NEUZNATELNE NAKLADY

m 29,00000 268,14 7 775,97

ABO 2-15 : 28 28,00000

ABO 2-15 PP : 1 1,00000

13 40445050.AR značka dopravní silniční svislá; informativní provozní IP11-

IP13; tvar obdélník svislý; 500x700 mm; štít z 

pozink.plechu s dvoj.ohybem,retroref.folie I.tř.; záruka 7 

let - NEUZNATELNE NAKLADY

kus 1,00000 720,90 720,90

IP12 + O2 : 1 1,00000

14 404459503R příslušenství k dopr.značení sloupek Fe 60 pozinkovaný, 

délka 3000 mm  - NEUZNATELNE NAKLADY

kus 1,00000 322,20 322,20

15 59217488R obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 

mm; h = 250,0 mm; barva šedá  - NEUZNATELNE 

NAKLADY

kus 28,00000 166,50 4 662,00

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 39

O: D.1.12

R: D.1.12b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

KRAJSKÁ NEMOCNICE T.BATI, A. S.

Komunikace - IO 02

Parkoviště - CASTECNE NEUZNATELNE NAKLADY

16 59217491R obrubník silniční přechodový pravý; materiál beton; l = 

1000,0 mm; š = 150,0 mm; výškový rozsah h = 150 až 

250 mm; barva šedá - NEUZNATELNE NAKLADY

kus 1,00000 360,90 360,90

17 592451171R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; červená; l = 200 

mm; š = 100 mm; tl. 80,0 mm  - NEUZNATELNE 

NAKLADY

m2 2,50000 412,20 1 030,50

Vodorovné značení parkoviště : (25/0,2)*(0,2*0,1) 2,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 49 503,89
18 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný 

jakékoliv délky objektu  - NEUZNATELNE NAKLADY

t 197,44534 250,72 49 503,89

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

4,5,7,8,9,11,12,13,15,16,17, : 

Součet: : 197,44534 197,44534

Celkem 236 628,91

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


